
令和 3 年 9 月 9 日 

株式会社テレビ山梨 

 

第 30 回 UTY カップ山梨県少年軟式野球交流大会再延期のお知らせ 

 

謹啓 

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

また、日頃当社の事業に格別なるご理解、ご協力を賜り誠にありがたく、厚く御礼申し

上げます。 

さて、9 月 20 日、23 日に再開を予定していた第 30 回 UTY カップ山梨県少年軟式野球交

流大会の実施に関しまして、山梨県の新型コロナウイルス感染状況、他大会との日程の兼

ね合いを受け、大会実施を再延期という判断をさせていただきます。 

延期日程は 10 月中を想定しております。延期日程、使用予定グラウンドに関しては今後

の感染状況や施設の状況を踏まえて決定いたします。決定次第 UTY ホームページ、ブログ

等で発表し、ご連絡させていただきますので宜しくお願い申し上げます。 

参加チームの皆様、開催においてご協力いただきました皆様におかれましては、大変ご

迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 


